ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по формированию системы профилактики правонарушений
и преступлений в сфере информационно-телекоммуникационных технологий в Курской области

В целях организации системной работы по предотвращению преступлений в сфере информационно-телекоммуникационных технологий, повышения эффективности реализуемых мероприятий по противодействию дистанционным хищениям денежных средств граждан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по формированию системы профилактики правонарушений и преступлений в сфере информационно-телекоммуникационных технологий в Курской области  (далее – План).
2. Рекомендовать ответственным за реализацию мероприятий, указанных в Плане, представлять информацию о ходе их выполнения в комитет региональной безопасности Курской области один раз в полугодие до 31 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области                                                                         А.Е. Хинштейн

[bookmark: _GoBack]